
m²
korter

m²

Sihtlaekumine 
Elekter 
Prügi

Arve kuupäev:

Maksetähtaeg:

30.11.2024

Maksja:

KAUGE TN 7 KORTERIÜHISTU

25.12.2024

240184ARVE nr.

Reg.nr: 80250780

AS SEB pank EE621010220093995015

Kauge tn  7, Sonda alevik
Lüganuse vald
43001  Ida- Virumaa

Viivis: 0,02% päevas

Eesti Vabariik
Kauge 7-4
Sonda

Viitenumber:

Nimetus Ühik Kogus Hind Summa

42,6
1

42,6

0,32
0,316
0,043

13,63
0,32
1,83

Summa

Ettemaks(-)/Võlg(+): 0,00          Tasuda: 15,77

Täname õigeaegselt tasutud arve eest!

Katrin Heinpõld, raamatupidaja

Tel. 5247068

Periood November

Allkiri:

Seisuga 

Palume ülekandele märkida alati korteri number, arve number või korteriomaniku nimi!

katrin.heinpold@gmail.com

15,77

11.12.2024

Sulev Astok
Juhatuse liige
Tel. 55691605

Lidia Kull
Juhatuse liige
Tel.5094089


